[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023

                            № 881
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу

некоторых постановлений
Руководствуясь законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5115-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Великоустюгского муниципального района Вологодской области, путём их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области», решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Главы администрации Великоустюгского муниципального района:

а) от 01.12.2008 № 223 «О внесении изменений в некоторые постановления главы Великоустюгского муниципального района»;

б) от 10.06.2009 № 645 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

в) от 22.06.2009 № 673 «О внесении дополнений в регламент комиссии по установлению стажа муниципальной службы, утверждённый постановлением Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350».
1.2. Администрации Великоустюгского муниципального района:

1) от 20.05.2011 № 585 «Об организации проведения служебных проверок в администрации Великоустюгского муниципального района»;

2) от 24.01.2012 № 146 «О внесении изменения в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;
2

3) от 31.07.2013 № 1160 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

4) от 16.05.2015 № 439 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

5) от 05.02.2016 № 119 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

6) от 26.04.2016 № 460 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

7) от 04.05.2017 № 797 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

8) от 19.03.2019 № 338 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

9) от 22.10.2019 № 1732 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

10) от 08.04.2021 № 536 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

11) от 01.12.2021 № 2106 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

12) от 19.09.2022 № 1667 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 16.04.2008 № 350 «Об утверждении регламента комиссии по установлению стажа муниципальной службы»;

13) от 24.05.2019 № 747 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Великоустюгского муниципального района»;

14) от 10.03.2020 № 332 «О внесении изменений в положение о муниципальной службе в администрации Великоустюгского муниципального района»;

15) от 14.01.2021 № 43 «О внесении изменения в положение о муниципальной службе в администрации Великоустюгского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

             А. В. Кузьмин